UBND XÃ ĐỨC MINH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              / VHXH

V/v góp ý dự thảo Quy chế

thực hiện dân chủ trên địa bàn xã

Đức Minh, ngày    tháng      năm 2025

      Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy;

- Lãnh đạo HĐND – UBND, Ủy ban MTTQ xã;

- Các đồng chí Ủy viên UBND xã;

- Trưởng các phòng; TT.HCC; BCHQS xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức UBND xã;

- Thôn trưởng các thôn.

 Thực hiện quy định của Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 19/02/2025; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật ngày 25 tháng 6 năm 2025, Phòng Văn hóa - Xã hội xã đã xây

dựng dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ trên địa bàn xã (Có dự thảo gửi kèm).

Kính đề nghị các tổ chức, cá nhân, đơn vị có liên quan xem xét, cho ý kiến

bằng văn bản, gửi về phòng Văn hóa - Xã hội xã hoặc phản hồi qua zalo cá nhân số

ĐT 0978951987 - ĐC Đinh Thị Lệ Duyên từ ngày 03/12/2025 đến 13/12/2025 để

tổng hợp, trình thẩm định và ban hành theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin xã;

- Hệ thống truyền thanh xã (thông báo toàn dân);

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

    Trần Cao Lương

		2025-12-04T16:14:59+0700

		2025-12-04T16:37:13+0700

		2025-12-04T16:37:40+0700

		2025-12-04T16:37:41+0700

		2025-12-04T16:41:42+0700

		2025-12-04T16:41:43+0700

		2025-12-04T16:41:44+0700